



# Sanduddens Samfällighetsförening

## Extrastämma 2018 – protokoll

**PLATS:** Tv-huset vid gästparkeringen (i samband med städdagen)

**TID:** Lördag 29 september 2018 kl 11.00

### 1) **Mötets öppnande**

Lars Hagberg hälsade alla välkomna samt förklarade extrastämman öppnad.

### 2) **Val av ordförande för stämman**

Extrastämman beslutade att välja Per Lidman till mötesordförande.

### 3) **Val av sekreterare för stämman**

Extrastämman beslutade att välja Mette Landfald till sekreterare.

### 4) **Val av två (2) justeringspersoner**

Extrastämman beslutade att välja Gabriella Oscarsson och Lars Hagberg till justerare.

### 5) **Framställningar från styrelsen och inkomna motioner från medlemmarna**

Förslaget som arbetsgruppen tagit fram angående permanenta farthinder presenterades och diskuterades. Arbetsgruppen föreslår att sätta upp permanenta farthinder på samma platser som de tillfälliga är placerade idag, samt markera ut dessa med blomlådor. Detta beräknas kosta ca 50 000 kr vilket tas från befintlig kassa. Arbetet utförs av Adelsö Entreprenad som lämnat den bästa offerten och som tar helhetsansvar för att anlägga hindren.

**Beslut:** Extrastämman röstade JA till att sätta upp permanenta farthinder enligt förslaget. En medlem reserverade sig via fullmakt mot beslutet. Styrelsen fick också i uppgift av stämman att ta reda på hur asfalten i området ser ut, om den kommer att behöva bytas ut inom den närmsta tiden. Om så är fallet vore det smart att vänta med farthindren tills att asfalten byts ut.

Efter förslag från flera medlemmar om att sätta upp ytterligare ett farthinder på Singelgränd, i den änden som vätter mot Sandgränd, föreslog styrelsen att vi lägger till ett farthinder vid den in- och utfart från Stenslingan som övergår i Sandgränd/Singelgränd. Det skulle också göra att det blir enhetligt i området eftersom det finns farthinder vid alla de övriga in- och utfarterna som går till våra gränder.

**Beslut:** Extrastämman röstade JA till att sätta upp ett extra farthinder vid den in- och utfart från Stenslingan som övergår i Sandgränd/Singelgränd.

I övrigt uppmanades medlemmar som vill genomföra förändringar i placering eller antal av farthinder på sin gränd att organisera sig med andra grannar på gatan och kontakta styrelsen så snart som möjligt.

**6) Meddelande av plats där stämmoprotokollet hålles tillgängligt**

Protokollet kommer att finnas tillgängligt på hemsidan ([www.sandudden.nu](http://www.sandudden.nu)), på tv-husets anslagstavla och i samfällighetens mejlgrupp senast lördag 13 oktober.

---

Vid protokollet Mette Landfald

---

Ordförande Per Lidman

**Protokollet justeras:**

---

Gabriella Oscarsson

---

Lars Hagberg